
2023 EGE-ÖYS Kılavuzu 

 

GENEL BAŞVURU 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR, SPOR YÖNETİCİLİĞİ ve  

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMLERİ ÖĞRETİM PROGRAMLARI 

İnternet Başvuru, Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu ve Özel Yetenek Sınav 

Tarihleri 

  

İnternet Başvuruları    : 24 – 27 Temmuz 2023  

Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu : 31 Temmuz – 4 Ağustos 2023   

Özel Yetenek Sınavları    : 07 – 11 Ağustos 2023  

Kontrol Listesi ilanı     : 14 Ağustos 2023  

Puan Kontrol Listelerine İtiraz süresi sonu* : 16 Ağustos 2023 saat 14:00’a kadar 

Yerleştirme Sonuç İlanı    : 18 Ağustos 2023 

 

Branş Uygulama sınavlarına itirazlar, adayın ilgili uygulama sınavının bitiminden sonra en geç 

2 saate kadar Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına dilekçe ile elden yazılı olarak 

gerçekleştirilmelidir. Detaylar için Tıklayınız.  

 

*Puan Kontrol Listesine itiraz sadece, adayların giriş belgelerindeki derece/puanlar ile açıklanan 

liste arasında uyuşmazlık bulunması halinde yapılabilir. İtiraz süresi 16 Ağustos 2023 saat 14.00 

ile sınırlıdır. Detaylar için Tıklayınız 

 

 

Önemli Not: Belirtilen tarihler fakülte yönetim kurulu tarafından değiştirilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023 EGE-ÖYS Kılavuzu 

 

Önemli Bilgiler 
 

1. Beden Eğitimi ve Spor, Spor Yöneticiliği ve Antrenörlük Eğitimi Programlarına ait Özel 

Yetenek Sınavları ortak yapılacaktır.  

2. Özel Yetenek Sınavlarına ait başvurular, çevrimiçi olarak (internet üzerinden) adayın 

kendisi tarafından gerçekleştirilecektir.  

3. Özel Yetenek Sınavlarına başvurular için gerekli olan dosya ve belgeler (banka dekontu, 

fotoğraf, spor özgeçmişi vb.), aday tarafından sisteme yüklendikten sonra, fakülte 

tarafından onaylanacaktır. Başvurusu onaylanan adaylara sistem tarafından sınav giriş 

belgesi ve aday numarası verilecektir. Aday bu iki belgenin yazıcıdan çıktısını alarak 

sınava getirmek zorundadır.  

4. Adayların internet başvuruları onaylandıktan ve aday numaraları alındıktan sonra 

yerleştirme tercih sıralamalarında herhangi bir değişikliğe izin verilmeyecektir. 

5. Sınav Kıyafetleri: Adaylar sınavlara, üzerinde reklam ve belirgin yazı bulunmayan spor 

kıyafeti ile katılacaktır.  

 

6. Adaylar sınavlara, Kimlik Belgesi (Nüfus Cüzdanı/T.C. Kimlik Kartı, Yeni Tip Ehliyet 

veya Geçerli Pasaport), Aday Başvuru Formu ve Aday Numaraları ile katılmak 

zorundadır.  

 
7. Sınavların uygulanması ve değerlendirilmesi, Ege Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Yönetim Kurulunca yürütülür. 

8. Asil ve yedek öğrencilerin kesin kayıt tarihleri, Fakültemiz resmi internet sitesinden 

(http://sporbilimleri.ege.edu.tr ) ve Ege Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı resmi 

internet sitesinden (http://oidb.ege.edu.tr) duyurulacaktır. 

9. Başvuru, asil ve yedek adayların belirlenmesi ve yerleştirme işlemlerinin uygulanması, 

Üniversitemiz Kayıt-Kabul İşlemlerine İlişkin Yönergenin ilgili hükümlerine uygun olarak 

yürütülür. 

10.  Adayların programlara göre yerleştirme işlemleri için bakınız.  

11.  Kazanan adayların kesin kayıt işlemleri Ege Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

http://sporbilimleri.ege.edu.tr/
http://oidb.ege.edu.tr/
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Genel Başvuru Koşulları 
 

Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavlarına başvurabilmek için adaylar (yabancı 

uyruklular dâhil) öncelikle, Ege Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi resmi internet sitesinde 

(http://sporbilimleri.ege.edu.tr) yer alan link aracılığı ile İnternet Başvuru formunu dolduracak 

ve başvuru için gerekli belgeleri kontrol edilmek üzere sisteme yükleyeceklerdir.  

Aday öğrencilerin sadece internet üzerinden başvuru yapması sınavlara katılma hakkını 

vermemektedir.  

Aday öğrencilerin internet başvuruları, fakülte özel yetenek sınavı yetkilileri tarafından 

kontrol edilip onaylandıktan sonra adaylar sınavlara katılma hakkı kazanacaktır. Fakülte 

tarafından onaylanmamış ve aday numarası verilmemiş hiçbir aday, sınavlara  katılamaz.  

Posta ya da faks ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

1. Özel Yetenek Sınavlarına başvurabilmek için adayların (Mavi karta sahip ve yabancı 

uyruklu adaylar hariç) 2023 TYT sınavına girmiş olması zorunludur. 

 

2. 2023 TYT puanı ile başvuran adaylardan istenen puanlar aşağıda belirtilmiştir.  

 

Bölüm Adı TYT Puanı 
Başarı Sıralaması 

Y-TYT 

Beden Eğitimi ve Spor  

(Adayların Y-TYT puanı ek puansız başarı sıralamasının 

ilk 800.000 içerisinde yer alması gerekmektedir.) 

2023 YKS Kılavuzu s.33 

- İlk 800.000 

Spor Yöneticiliği  160  

Antrenörlük Eğitimi 160  

Milli Sporcular  

(Beden Eğitimi ve Spor Bölümü için, adayın Y-TYT puanı 

ek puansız başarı sıralamasının ilk 800.000 içerisinde yer 

alması gerekmektedir.) 2023 YKS Kılavuzu s.33 

150  

 

3. Mavi karta sahip ve yabancı uyruklu adayların, Ege Üniversitesi tarafından 2023 yılında 

yapılan EGEYÖS yada ÖSYM tarafından yapılan TR-YÖS Sınavı’na girmiş olmaları ve Ege 

Üniversitesi Yurt Dışından Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergeye uygun şartları 

taşımaları gerekir. Bilgi için Tıklayınız.  

 

4. Adayın Özel Yetenek Sınavlarına katılmasını engelleyecek sağlık sorununun bulunmaması 

gerekmektedir. Gerekli belge için bkz. Başvuru İçin Gerekli Belgeler. 

 
5. Sınavlara herhangi bir yükseköğrenim kurumuna kayıtlı bulunan ya da herhangi bir 

yükseköğrenim programını kazanmış adaylar da katılabilir. 

 

http://sporbilimleri.ege.edu.tr/
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/YKS/kilavuz_30032023.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/YKS/kilavuz_30032023.pdf
https://oidb.ege.edu.tr/files/oidb/icerik/yonerge_web_sayfasi_temmuz.pdf
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İtirazlar 
 

1. Adayların Özel Yetenek Uygulama Sınav Puanlarına ilişkin itirazlar, adayın ilgili 

uygulama sınavının bitiminden sonra en geç 2 saate kadar, E.Ü. Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanlığına dilekçe ile yazılı olarak yapılmalı ve itiraz bedeli olarak 1000-TL aşağıda 

detayları yer alan hesaba yatırılmalıdır.  

Dilekçe ekine itiraz bedeline ait dekont eklenmeli, dekont üzerinde mutlaka aday bilgiler i 

bulunmalıdır. 

2. Özel Yetenek Sınavları tamamlandıktan sonra, puan kontrol listeleri 14 Ağustos 2023 

tarihinde Spor Bilimleri Fakültesi resmi internet sitesinde (http://sporbilimleri.ege.edu.tr) 

ilan edilecektir.  

Adayların listelerde kendilerine ait verilere ilişkin itirazları, 16 Ağustos 2023 saat 14.00’a 

kadar E.Ü. Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına dilekçe ile yazılı olarak yapılmalı ve İtiraz 

bedeli olarak 1000-TL aşağıda detayları yer alan hesaba yatırılmalıdır.  

Dilekçe ekine itiraz bedeline ait dekont eklenmeli, dekont üzerinde mutlaka aday bilgiler i 

bulunmalıdır. 

3. Adayın itirazının kabulü halinde yatırılan ücret, aday öğrenciye iade edilmektedir. İtirazı 

geçersiz bulunan aday öğrencilere ise ücret iadesi yapılmamaktadır. 

4. Kazananlar Listesi ilan edildikten sonra yapılacak olan itirazlar dikkate alınmayacaktır.  

 

 
Banka Bilgileri: Ziraat Bankası Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Şubesi  

        Şube Kodu: 1446 Hesap Numarası: 07216893  

      IBAN No: TR64 0001 0014 4607 216893 5038 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sporbilimleri.ege.edu.tr/
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Özel Yetenek Sınavlarına Genel Başvuru İçin Gerekli Belgeler 

Adayların başvurularının kabulü için aşağıda belirtilen belgeleri başvuru sistemine yüklemeleri 

gerekmektedir.  

1- Fotoğraf: Son 3 ay içerisinde çekilmiş biometrik ölçülerde fotoğraf (Detaylar için Tıklayınız) 

2- TYT Sonuç Belgesi: 2023 yılına ait TYT (Yabancı Uyruklular için EGEYÖS ya da TR-YÖS) 

sonuç belgesi 

3- Sağlık Beyanı: Belgenin imzalanarak ön kayıt sırasında sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 18 

yaşından küçük adaylar için velileri tarafından imzalanmış sağlık beyanı gerekmektedir. Belgeye 

ulaşmak için Tıklayınız.  

 
4- Yetenek Sınavı Ölçme ve Değerlendirme Bedeli: Yetenek sınavına girecek olan her adayın 

(Yabancı Uyruklu Adaylar dahil) sınav ölçme ve değerlendirme bedeli olarak 200 TL’yi aşağıda 

bilgileri yer alan hesaba yatırması ve ilgili dekontu sisteme yüklemeleri gerekmektedir (dekont 

üzerinde mutlaka adayın adı soyadı ve T.C. Kimlik numarası bulunmalıdır).  

 
a. Banka Bilgileri: Ziraat Bankası Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Şubesi  

        Şube Kodu: 1446 Hesap Numarası: 07216893  

      IBAN No: TR64 0001 0014 4607 216893 5038 

b. Ölçme ve değerlendirme ücreti yatırmayan adayların sınav başvuruları 

onaylanmayacaktır. 

c. Ölçme ve değerlendirme ücretleri iade edilmeyecektir. 

 
5- Milli Sporcu Belgesi: Branşların belirlediği kriterlere göre Milli Sporcu olan adayların, ilgili 

belgeyi ön kayıtları sırasında sisteme yüklemeleri gerekmektedir. “Milli Sporcu Belgesinin 

örnekleri ekte yer almaktadır (EK-2).  

6- Spor Geçmişi Belgeleri (Antrenörlük Eğitimi Bölümü için): Adayların başvurdukları branşlara 

ilişkin spor geçmişi belgelerini, başvuruları sırasında sisteme yüklemeleri ve yüklenen belgelerin 

branşlara göre puanlandırılması için mutlaka branş komisyonlarına Fiziksel Algı, Beceri 

Geliştirme Kursu süresi içerisinde teslim etmeleri gerekmektedir. İlgili belgelere ait detaylar için 

branşların açıklamalarını inceleyiniz.  

 

7- Lise Mezuniyet Belgesi ya da Diploması: İlgili belge için aşağıda belirtilen koşulları inceleyiniz.  

a. Genel Liselerden mezun olmuş/olacak adayların ilgili belgeyi sisteme yüklemelerine gerek 

yoktur. 

b. Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi,  Özel Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi, Spor Lisesi ve Spor 

Meslek Lisesinin “Spor” alanlarından; 

1.2015-2016 eğitim yılında ya da sonrasında mezun olan adayların belgesini sisteme 

yüklemelerine gerek yoktur. 

2.Sadece 2014-2015 eğitim yılı veya öncesinde mezun olan adayların ilgili belgeyi 

sisteme yüklemeleri gerekmektedir. 

http://sporbilimleri.ege.edu.tr/files/sporbilimleri/icerik/biyometrik.pdf
https://sporbilimleri.ege.edu.tr/files/sporbilimleri/icerik/Saglik_Beyani(1).pdf
https://sporbilimleri.ege.edu.tr/tr-17926/oysbranslar.html
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6. Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu Dekontu: Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme 

Kursuna katılım adayın tercihine bağlıdır. Kursa katılmak isteyen adayların ilgili dekontu 

sisteme yüklemeleri gerekmektedir (Dekont üzerinde mutlaka adayın adı soyadı ve T.C. 

Kimlik numarası bulunmalıdır). 

a. Banka Bilgileri: Ziraat Bankası Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Şubesi  

      Şube Kodu: 1446  Hesap Numarası: 07216893  

      IBAN No: TR64 0001 0014 4607 216893 5038 

b. Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu ücreti olarak adaylar, 800 TL 

yatıracaklardır.* 

c. Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu ücretleri kursların başlangıç tarihinden 

sonra iade edilmeyecektir. 

d. Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu ücreti yatırmayan adaylar, kurslara 

katılamayacaktır. 

*Not: Ege Üniversitesi spor tesislerindeki bakım nedeniyle Atletizm spor dalının 

atma branşlarında (gülle atma, cirit atma, disk atma, çekiç atma) fiziksel algı, 

beceri geliştirme kursu yapılamayacaktır. 
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Özel Yetenek Sınavları Branş Seçimlerine İlişkin Açıklama 
 

Adayların, fakültemizde bulunan programlara ait özel yetenek sınavları için, internet 

başvuruları sırasında branş seçimleri yapmaları gerekmektedir. Branş seçimleri için uygulanacak 

kurallar ve seçenekler aşağıda belirtilmiştir.   

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Sınavları için Yelken branşını seçen adaylar, Beden 

Eğitimi ve Spor ile Spor Yöneticiliği Bölümlerini seçemeyeceklerdir.  

 

Seçenek 1: Adaylar, Beden Eğitimi ve Spor, Spor Yöneticiliği ve Antrenörlük Eğitimi 

Bölümlerine ait sınavların tümüne katılmak istiyor ise:  

 

a. Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Özel Yetenek Sınavı için bir adet Bireysel Spor Dalı (Yelken 

branşı hariç) ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçilmesi gerekmektedir.  

b. Adayların, Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek Sınav branşları, Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü Sınavı için seçilen branşlar ile aynı olması gerekmektedir. 

c. Adayların, Antrenörlük Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınav branşı, Beden Eğitimi ve Spor 

ile Spor Yöneticiliği Bölümü sınavı için seçilen Bireysel Spor Dalı veya Takım Spor Dalı 

içinden bir adet branşı seçmesi ile oluşur.  

 

Seçenek 2: Adaylar, Beden Eğitimi ve Spor ya da Spor Yöneticiliğinden biri ve Antrenörlük 

Eğitimi Bölümünün sınavlarına katılmak istiyor ise: 

 

a. Beden Eğitimi ve Spor Bölümü veya Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek Sınavı için, 

bir adet Bireysel Spor Dalı (Yelken branşı hariç) ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere 

iki branş seçilmesi gerekmektedir. 

b. Adayların, Antrenörlük Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınav branşı, Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü veya Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek Sınavı için belirlenen Bireysel Spor 

Dalı veya Takım Spor Dalı içinden sadece bir adet branş seçmesi ile oluşur.  

 

Seçenek 3: Adaylar, Beden Eğitimi ve Spor veya Spor Yöneticiliği veya Antrenörlük Eğitimi 

Bölümleri Özel yetenek sınavları içerisinden sadece bir bölümü tercih etmesi halinde: 

 

a. Adayların Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Özel Yetenek Sınavı için, bir adet Bireysel Spor 

Dalı ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçmeleri gerekmektedir. 

b. Adayların Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek Sınavı için, bir adet Bireysel Spor Dalı 

ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçmeleri gerekmektedir  

c. Adayların Antrenörlük Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınavına katılmak istemesi halinde; 

Bireysel Spor Dalları veya Takım Spor Dalları içerisinden sadece bir branş seçmesi 

gerekmektedir. 
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Branş Uygulama Sınav Puanlarına İlişkin Açıklama 
 

Adayların, başvuruları sırasında seçtikleri branşlardan sınavlara girmeleri zorunludur.  

 

Adaylar, üç programı tercih etseler dahi, ön kayıt sırasında belirttikleri bir Bireysel Spor 

Branşı + bir Takım Spor Branşı olmak üzere toplam iki branştan sınava gireceklerdir (sadece 

Antrenörlük Eğitimi Programını tercih etmesi halinde; bir bireysel veya bir takım spor branşından 

sınava gireceklerdir).  

 

Adayların seçmiş oldukları program ve bölümlere göre uygulama sınav puanları ve 

yerleştirme puanlarının hesaplanması, bölümlerin sınav açıklamaları kısmında yer almaktadır.  
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BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAV 

PUANLAMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
 
 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Özel Yetenek Uygulama Sınavları için adayların, bir adet 

Bireysel Spor Dalı ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçmeleri gerekmektedir.   

Antrenörlük Eğitimi Bölümü için Yelken branşını seçen adaylar, Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümüne tercihlerinde yer veremeyeceklerdir. 

Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP), adayların seçtikleri Seçmeli Bireysel Spor Dalı ve Seçmeli 

Takım Spor Dalı'ndan aldıkları puanlar toplanarak hesaplanır.   

 

 

Bireysel Spor - 1 adet seçilecektir 

(Atletizm, Artistik Cimnastik, Ritmik Cimnastik, Tenis, Yüzme)   100 Puan 

 

Takım Sporu - 1 adet seçilecektir 

(Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol)      100 Puan 

 

      Özel Yetenek Sınav Puanı  200 Puan 

 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Yerleştirme Puanı (YP) Hesaplanması:  
 

200 puan üzerinden hesaplanan Özel Yetenek Sınavı sonucunda 40 ve üzeri puan alan adaylar 

genel başarı puanı hesaplamasına dahil edilecektir. Özel Yetenek Sınavı sonucunda 39 puan ve 

daha az alan adaylar, başarısız sayılacak ve aldıkları puanlar Yükseköğretim Kurumu tarafından 

belirlenen Yerleştirme Puanı belirlenmesine esas hesaplama yöntemine dahil edilmeyeceklerdir.  

 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü yerleştirme puanlarının hesaplanması ÖSYM tarafından 

belirlenen esaslara göre gerçekleştirilecektir (EK.1). Yerleştirme Puanlarının hesaplanması 

sonrasında asil ve yedek adayların belirlenmesi, adayların ön kayıt başvuru formunda belirttikler i 

tercih sıralamasına göre yapılacaktır.  
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SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAV 

PUANLAMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
 

Spor Yöneticiliği Bölümü Özel Yetenek Uygulama Sınavları için adaylar, bir adet Bireysel 

Spor Dalı ve bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere iki branş seçmeleri gerekmektedir. Adayların 

aynı zamanda Beden Eğitimi ve Spor Bölümü sınavlarını tercih etmesi halinde; Beden Eğitimi ve 

Spor Bölümü için seçilen branşlar aynı zamanda bu bölümün de sınav branşlarını oluşturacaktır.   

Bu durumda adaylar, Spor Yöneticiliği Bölümü için farklı branşlar seçemeyeceklerdir.  

Antrenörlük Eğitimi Bölümü için Yelken branşını s eçen adaylar, Spor Yöneticiliği 

Bölümüne tercihlerinde yer veremeyeceklerdir. 

Adayların Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP), seçtikleri bir adet Bireysel Spor Dalı ve bir adet 

Takım Spor Dalı’ndan aldıkları puanlar ile TYT katkı puanı toplamından oluşur.  

  

Bireysel Spor - 1 adet seçilecektir 

(Atletizm, Artistik Cimnastik, Ritmik Cimnastik, Tenis, Yüzme)   100 Puan 

 

Takım Sporu - 1 adet seçilecektir 

(Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol)      100 Puan 

 

TYT katkı puanı (Katkı puanı için Tablo 4’ü inceleyiniz)   100 Puan 

      Özel Yetenek Sınav Puanı  300 Puan 

 

Spor Yöneticiliği Bölümü Yerleştirme Puanı (YP) Hesaplanması:  

Seçmeli Bireysel Spor Dalı ve Seçmeli Takım Spor Dalı sınavlarından toplamda 40 ve üzeri 

puan alan adaylar genel başarı puanı hesaplamasına dahil edilecektir. İlgili sınavlar sonucunda 

toplamda 39 puan ve daha az alan adaylar, başarısız sayılacak ve Yükseköğretim Kurumu 

tarafından belirlenen Yerleştirme Puanı belirlenmesine esas hesaplama yöntemine dahil 

edilmeyeceklerdir.  

Spor Yöneticiliği Bölümüne ait yerleştirme puanlarının hesaplanması, ÖSYM tarafından 

belirlenen esaslara göre gerçekleştirilecektir (EK.1). Yerleştirme Puanlarının hesaplanması 

sonrasında asil ve yedek adayların belirlenmesi, adayların ön kayıt başvuru formunda belirttikler i 

tercih sıralamasına göre gerçekleştirilecektir. 
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Tablo 4: Spor Yöneticiliği Bölümü TYT Puan Türünden Elde Edecekleri Katkı Puanları  

Alt Sınır Üst Sınır PUAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Alt Sınır Üst Sınır PUAN 

200,00000 204,99999 1 293,00000 295,99999 65 

205,00000 209,99999 3 296,00000 298,99999 69 

210,00000 214,99999 5 299,00000 301,99999 73 

215,00000 219,99999 7 302,00000 304,99999 77 

220,00000 224,99999 9 305,00000 307,99999 81 

225,00000 229,99999 11 308,00000 310,99999 85 

230,00000 234,99999 14 311,00000 313,99999 86 

235,00000 239,99999 17 314,00000 316,99999 87 

240,00000 244,99999 20 317,00000 319,99999 88 

245,00000 249,99999 23 320,00000 321,99999 89 

250,00000 253,99999 26 322,00000 323,99999 90 

254,00000 257,99999 29 324,00000 325,99999 91 

258,00000 261,99999 32 326,00000 327,99999 92 

262,00000 265,99999 35 328,00000 329,99999 93 

266,00000 269,99999 38 330,00000 331,99999 94 

270,00000 273,99999 41 332,00000 333,99999 95 

274,00000 277,99999 45 334,00000 335,99999 96 

278,00000 281,99999 49 336,00000 337,99999 97 

282,00000 285,99999 53 338,00000 339,99999 98 

286,00000 289,99999 57 340,00000 341,99999 99 

290,00000 292,99999 61 342,0000 ve üzeri 100 
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ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAV 

PUANINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü Programına ait tek aşamalı Özel Yetenek Sınavları için adaylar, 

bir adet Bireysel Spor Dalı veya bir adet Takım Spor Dalı olmak üzere sadece bir adet spor branşı 

seçmeleri gerekmektedir. Adayın aynı zamanda Beden Eğitimi ve Spor Bölümü veya Spor 

Yöneticiliği Bölümü sınavını tercih etmesi halinde; adaylar tercih ettiği iki branş arasından bir adet 

spor branşını Antrenörlük Eğitimi uygulama sınav branşı olarak seçeceklerdir.   

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Sınavları için Yelken branşını seçen adaylar, Beden 

Eğitimi ve Spor ile Spor Yöneticiliği Bölümlerine tercihlerinde yer veremeyeceklerdir.  

Antrenörlük Eğitimi Bölümü programına alınacak adayların Özel Yetenek Sınav Puanları 

(ÖYSP), Spor Geçmişi Puanları (spor geçmişi belgeleri seçilen branşa ait olmalıdır) ile ön kayıt 

sırasında seçtikleri branşlara ait Uygulama Sınav Puanının toplamına göre belirlenecektir.  

 

Seçilmiş branşlara göre Uygulama Sınavı Puanı ve Spor Geçmişi Puanları aşağıdaki gibidir: 

 

BİREYSEL SPORLAR:    UYGULAMA SINAVI  SPOR GEÇMİŞİ PUANI   
Artistik Cimnastik   100 Puan   100 Puan 
Atletizm    100 Puan    100 Puan 

Ritmik Cimnastik   100 Puan   100 Puan 
Tenis      100 Puan   100 Puan  

Yelken     100 Puan   100 Puan 
Yüzme      100 Puan   100 Puan 

 

TAKIM SPORLARI:     UYGULAMA SINAVI  SPOR GEÇMİŞİ PUANI 
Basketbol     100 Puan   100 Puan 
Futbol     100 Puan   100 Puan 

Hentbol    100 Puan   100 Puan 
Voleybol    100 Puan   100 Puan 

 
 

Spor Branşlarına ilişkin Spor Geçmişi Puanları her spor branşının kendi kriterlerine göre 

değerlendirilecektir (ilgili branş açıklamalarına bakınız). 

 
 

 
 

  

https://sporbilimleri.ege.edu.tr/tr-17926/oysbranslar.html
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Antrenörlük Eğitimi Bölümü Yerleştirme Puanı (YP) Hesaplanması:  

 

Adayların yerleştirme puanlarının hesaplanabilmesi için,  

 

1. Adayların mutlaka uygulama sınavına katılmaları, sınav parkur puanının en az 20 puan 

olması, Spor Geçmişi Puanı ve Uygulama Sınav Puanı toplamının en az 40 ve üzerinde 

olması gerekmektedir. 

 

2. Uygulama sınavına katılmayan, parkurları terk eden ve sınav parkurundan en az 20 

puan alamayan adaylar ile Spor Geçmişi Puanı ile Uygulama Sınav Puanı toplam puanı 

39 ve daha düşük adaylar başarısız sayılacak, Yükseköğretim Kurumu tarafından 

belirlenen Yerleştirme Puanı belirlenmesine esas hesaplama yöntemine dahil 

edilmeyeceklerdir. 

  

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Programına ait yerleştirme puanlarının hesaplanması, ÖSYM 

tarafından belirlenen esaslara göre gerçekleştirilecektir (EK.1). Yerleştirme Puanlarının 

hesaplanması sonrasında asil ve yedek adayların belirlenmesi, adayların ön kayıt başvuru 

formunda belirttikleri tercih sıralamasına göre gerçekleştirilecektir. 
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EK. 1 - Özel Yetenek Sınavları Yerleştirme Puanı (YP) Hesaplanması ve Özel Yetenek 

Sınavları Yerleştirme İşlemleri 

 

(Kaynak: 2023 YKS Kılavuzu, s:33) 

 
Özel yetenek gerektiren programların sınavları ile seçme ve yerleştirme işlemleri 

yükseköğretim kurumlarınca yapılmaktadır. Özel yetenek gerektiren programlara başvurular 

doğrudan programın bağlı bulunduğu yükseköğretim kurumuna yapılır. Sınav ve değerlendirme 

işlemleri ilgili yükseköğretim kurumu tarafından yürütülür. 

 

Özel yetenek sınavı gerektiren programlar 2023 YKS Kılavuzu Tablo 5'te yer almaktadır. 

Tablo 5'te yer alan yükseköğretim programlarına başvurabilmek için 2023-TYT sınav puanının 

hesaplanmış olması gerekmektedir. Bu programlara en az kaç puan almış adayların 

başvurabileceklerine ilgili yükseköğretim kurumunca karar verilerek, ilgili yükseköğretim 

kurumunca basın-yayın organlarıyla adaylara duyurulacaktır. Bu tablodaki yükseköğretim 

programları için özel yetenek sınavları Yükseköğretim Kurulunun belirlediği ilke ve kurallar 

doğrultusunda, bu programların bağlı olduğu yükseköğretim kurumları tarafından yapılacaktır. 

 

Özel Yetenek Gerektiren Eğitim Programları İle İlgili İşlemler 

 

Yükseköğretim programının özelliğine göre, yetenek sınavları üniversitelerce hazırlanacak, 

uygulanacak ve sınavın sonuçları toplanarak bir puan hâlinde ifade edilecektir. Bu puana bundan 

böyle Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) denilecektir.  

 

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklar la 

çarpılarak toplamı alınacaktır. 

 

     a) Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) 

     b) Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) 

    c) 2023 TYT Puanı (TYT-P)  

 

 
 

 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/YKS/kilavuz_30032023.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/YKS/kilavuz_30032023.pdf
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Özel Yetenek Sınavları Yerleştirme Puan Hesaplanması: 

(2023 YKS Kılavuzu Sayfa 33) 
 

a) Aday aynı alandan geliyorsa (Örneğin, Spor (6049 kod) Alanı) (30.03.2012 tarihi itibarıyla 

bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya 

öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 

30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.) 

 

YP=(0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) +(0,06 x OBP) 

 

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa (Örneğin; Beden Eğitimi ve Spor veya Spor Yöneticiliği 

Bölümü veya Antrenörlük Eğitimi Bölümü için aday genel lisenin sosyal bilimler 

alanından geliyorsa) 

    

YP=(0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) 
 

2021-YKS puanları veya özel yetenek sınavı sonucu ile yükseköğretim programına 

yerleştirilmiş adayların Ortaöğretim Başarı Puanları (OBP) ile ilgili katsayıları yarıya 

düşürülecektir. 

 

c) Ege Üniversitesi Yurt Dışından Öğrenci Kabulü Esaslarına İlişkin Yönergeye uygun 

şartları taşıyarak, Özel Yetenek Sınavına katılan Yabancı Uyrukluların yerleştirme 

işlemleri, ilgili yönergenin Madde 14-1 çerçevesinde gerçekleştirilir. Bu kapsamda 

hesaplanacak, Harmanlanmış Yetenek Puanları  (HP), Ege Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilen Yabancı uyruklu Öğrenci Sınavı Puanı (EGEYÖS yada TR-YÖS) ve Özel 

Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) aşağıdaki formülle toplanarak hesaplanır.  

HP = EGEYÖS veya TR-YÖS (%40)  + ÖYSP (%60) 

Adaylara ait ÖYSP’ları, tercih ettikleri programların baraj puanları dikkate alınarak 

belirlenir. Adayların ilgili programlara yerleştirilebilmesi için programlarca belirlenmiş 

baraj puanları haricinde, Harmanlanmış Puanları (HP)  200 veya üzerinde olması gerekir. 

Yerleştirme puanı 200’den az olanlar yerleştirmeye dahil olmayacaklardır. Yabancı 

uyruklu öğrenciler kendi aralarında yapılacak sıralama ile belirlenecektir.  

 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/YKS/kilavuz_30032023.pdf
https://oidb.ege.edu.tr/files/oidb/icerik/yonerge_web_sayfasi_temmuz.pdf
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Özel Yetenek Sınavlarına Göre Yerleştirme İşlemleri 
 

Adayların seçtikleri programa göre yerleştirme puanları hesaplanacak, en yüksek puandan 

başlayarak en düşük puana doğru sıralamalar gerçekleştirilecektir.  

Yerleştirme işlemlerinin belirlenmesi sırasında adayların sınav başvurularında belirttikler i 

tercih sıralamaları dikkate alınacaktır. Tercihlere göre yerleştirme işlemleri sırasında, adayların 

birinci tercihinden başlayarak yerleştirme işlemleri uygulanacak, adayın birinci tercihinde 

herhangi bir programa kayıt hakkı kazanamadığı durumda diğer tercihlerine geçilerek yerleştirme 

işlemleri tamamlanacaktır.  

Adayların birinci tercihinden başlanmak üzere herhangi bir tercihine yerleşmesi 

durumunda, diğer tercihlerindeki durumları (asil ya da yedek) silinecektir. Dolayısı ile herhangi 

bir sıradaki tercihine yerleşen adayın, diğer tercihlerindeki kayıtlanma hakkı ortadan kalkacaktır.   

Elde edilen sıralamalar sonrasında, her program için adayların tercih sırasına göre öncelikle 

Engelli kontenjanları, daha sonra Milli Sporcu kontenjanları için yerleştirme işlemleri 

gerçekleştirilecektir. Bu durumda yerleştirme işlemleri her program için aşağıda belirtildiği 

şekilde tamamlanacaktır 

 

1- Beden Eğitimi ve Spor 

a. Olimpik Branş Milli Sporcu Kontenjanı 

b. Olimpik Olmayan Branş Milli Sporcu Kontenjanı 

Milli Kontenjan türlerinde yeteri kadar aday olmadığı durumlar için  

b1- Öncelikle ilgili kontenjan/lar, hiçbir programa yerleşmemiş ve ilgili 

programı tercih eden milli sporculardan oluşan Milli Sporcu Yedek 

Havuzundan karşılanacaktır. 

b2- Milli Sporcu Yedek  Havuzunda aday kalmaması ve halen milli sporcu 

kontenjanlarında açık olması durumunda, ilgili kontenjanlar hiçbir 

programa yerleşmemiş ve programı tercih eden adaylardan oluşan Puan 

Sıralı Genel Yedek Aday Havuzu içerisinden karşılanacaktır. 

c. Cinsiyete Dayalı Kontenjanlar kendi kontenjanlarından karşılanacaktır. 

c1- Cinsiyet kontenjanlarının herhangi birinde, yeteri kadar aday olmaması 

durumunda boş kontenjanlar hiçbir programa yerleşmemiş ve programı 

tercih eden adaylardan oluşan Puan Sıralı Genel Yedek Havuzu 

içerisinden karşılanacaktır. 
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2- Spor Yöneticiliği 

a. Engelli Kontenjanlarına yerleştirme işlemleri sonrasında adayların 

cinsiyetlerine göre, ilgili kontenjanlardan düşüm gerçekleştirilecektir.  

a1- Engelli adayın kesin kaydını gerçekleştirmemesi durumunda, 

düşüm yapılan kontenjana iade gerçekleştirilecektir.   

b. Olimpik Branş Milli Sporcu Kontenjanı 

c. Olimpik Olmayan Branş Milli Sporcu Kontenjanı 

Milli Kontenjan türlerinde yeteri kadar aday olmadığı durumlar için  

c1- Öncelikle ilgili kontenjan/lar, hiçbir programa yerleşmemiş ve ilgili 

programı tercih eden milli sporculardan oluşan Milli Sporcu Yedek 

Havuzundan karşılanacaktır 

c2- Milli Sporcu Yedek Havuzunda aday kalmaması ve halen milli sporcu 

kontenjanlarında açık olması durumunda, ilgili kontenjanlar hiçbir 

programa yerleşmemiş ve programı tercih eden adaylardan oluşan Puan 

Sıralı Genel Yedek Havuzu içerisinden karşılanacaktır. 

d. Cinsiyete Dayalı Kontenjanlar kendi kontenjanlarından karşılanacaktır. 

d1- Cinsiyet kontenjanlarının herhangi birinde, yeteri kadar aday olmaması 

durumunda boş kontenjanlar hiçbir programa yerleşmemiş ve programı 

tercih eden adaylardan oluşan Puan Sıralı Genel Yedek Havuzu 

içerisinden karşılanacaktır. 

3- Antrenörlük Eğitimi  

a. Engelli Kontenjanlarına yerleştirme işlemleri sonrasında adayların branşlarına 

göre, ilgili kontenjanlardan düşüm gerçekleştirilecektir.  

a1- Engelli adayın kesin kaydını gerçekleştirmemesi durumunda, düşüm 

yapılan branş kontenjanına iade gerçekleştirilecektir.   

b. Milli Sporcu Kontenjanı 

b1- Milli Kontenjanda yeteri kadar aday olmadığı durumlar için boş kalan 

kontenjan/lar Puan Sıralı Genel Yedek Havuz Listesinden 

karşılanacaktır. 

c. Branş Kontenjanları 

c1- Öncelikle her branşın kendine ait kontenjanlar içerisinden 

tamamlanacaktır.  

c2- Branşlara ait boş kontenjan kalması ancak yeteri kadar aday olmaması 

durumunda; boş kontenjanlar hiçbir programa yerleşmemiş ve programı 

tercih eden adaylardan oluşan Puan Sıralı Genel Yedek Havuz 

Listesinden karşılanacaktır. 
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EK-2. Milli Sporcu Belgesi Örnekleri 

 

 
 


